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dot: przetargu nieograniczonego na wykonanie robét budowlanych w ramach przedsiewziecia pn:
»Modernizacja systemu cieplowniczego Nidzicy z wykorzystaniem OZE w celu zwiekszenia jego
efektywnosci oraz likwidacji niskiej emisji”

WYJASNIENIE IV
Do Zamawiajgcego wplynely zapytania i wnioski dotyczace tresci SIWZ w w/w postepowaniu:

Pytanie 1

W projekcie okreslono bardzo wysoki stan wod gruntowych - czy Oferent powinien ujaé¢ w
ofercie kompleksowa wycene wykonania odwodnienia wykopéw czy czynno$é¢ ta bedzie
rozliczana powykonawczo na podstawie Dziennika Pompowania zgodnie z wczesniej ustalonymi
jednostkowymi cenami wykonawczymi?

Odpowiedz 1

Oferent powinien uja¢ w ofercie wycene wykonania odwodnienia wykopéw w formie ryczattu.

Pytanie 2

Prosze o wskazanie termindéw i okresow czasowych podczas ktorych bedzie mozliwosé
zatrzymania i przebudowy sieci cieplowniczych na odcinkach w ktérych nowoprojektowana sie¢
pokrywa sie w $ladzie z istniejaca siecig.

Odpowiedz 2

Sie¢ cieplng na odcinku od tréjnika T przy Cieptowni ul. Rataja do tréjnika T2 przy Szkole
Podstawowej nr 1 w ulicy 3-go Maja (przebudowa na wiekszg $rednice) nalezy wykonaé w
terminie od 01.08.2019r do 30.09.2019r. (Zadanie 1V_1).

Przebudowy sieci cieplnych kanatowych na preizolowane na osiedlu Konopnickiej ( Zadanie V)
nalezy wykonaé poza sezonem grzewczym tj. 01.05-30.09.2020.

Pytanie 3

Prosze o okre$lenie czy koszty nadzoru archeologicznego i ewentualnych prac archeologiczno-
konserwatorskich ponosi Inwestor czy nalezy ujac te koszty w ofercie?

Odpowiedz 3

Koszty nadzoru archeologicznego i ewentualnych prac archeologiczno-konserwatorskich ponosi
Inwestor.

Pytanie 4

W pkt. XXV SIWZ ( Zalaczniki) wystepuje zatgcznik nr 10 ,0éwiadczenie Wykonawcy” ale w
tresci SIWZ nie jest okreslone czy w/w zatgcznik powinien by¢ dostarczony wraz z ofertg czy
jest inny sposéb postepowania z tym zatacznikiem - prosze o okreélenie sposobu postepowania.
Odpowiedz 4

Zatacznik nr 10 nalezy zalgczy¢ do oferty.
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Pytanie 5

Czy na terenach na ktérych wystepuje wysoki stan wéd gruntowych nalezy zastosowa¢ mufy
elektrooporowe? Jedli tak , to prosze o wskazanie iloéci muf elektrooporowych, ktérych dostawe
nalezy przewidziec.

Odpowiedz 5

Jezeli producent rur nie gwarantuje mozliwoséci stosowania muf termokurczliwych
usieciowanych radiacyjnie w terenie na ktérym wystepuje wysoki poziom wdéd gruntowych
nalezy zastosowa¢ tam zlgcza zgrzewane elektrooporowo. Ilo$¢ muf na odcinku sieci
zlokalizowanym na terenie o wysokim poziomie wéd gruntowych wynosi 27 szt.
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